2025年12月吉日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立教経済人クラブ
　会長　大塚 　裕司
拡大委員長　千葉喜章
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－ウェルカムナイトへのお誘い－
拝啓　寒冷の候、会員の皆様には、お健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。
さて、この度新規に入会なされました皆様を囲む「ウェルカムナイト」を開催致します。
当クラブの活動紹介をはじめ、自己紹介・PRタイムもございますので、先輩会員、新入会員同士の更なる交流を深める場として、ご活用いただければ幸いです。
＊2024年度新入会員と2025年12月までにご入会いただいた新入会員の皆様は、会費を
半額（ただし、前回半額で参加の新入会員は除く）とさせていただきます。
奮ってご参加ください。また先輩会員の皆様、新入会員を暖かくお迎え下さい。
敬具
記
日時　2026年1月20日（火）　19：00～21：00　（受付開始18:30）

場所　日比谷松本楼 立教大学セントポールズ会館店
東京都豊島区西池袋3-34-1　立教大学セントポールズ会館
Tel 03-3985-2638
要町駅6出口から徒歩約5分
池袋駅C3出口から徒歩約6分　池袋駅C8出口から徒歩約9分

参加費　７，０００円　飲み放題付き
＊2024年度新入会員と2025年にご入会いただいた新入会員
については、半額の3,500円 とさせていただきます。
（ただし前回、既に半額でご参加の新入会員は除く）
＊直前のキャンセルあるいは無断欠席の場合、費用請求をさせて頂く
　事もございますので、あらかじめご了承ください。
　緊急連絡先（当日）：　080-4135-1881　（千葉携帯）

定員　　２０名
　　備　　考　出席のご連絡は、2026年1月9日（金）を締め切りといたします。
 申し込み　　FAXまたはEmail添付で返信してください。

　　以　上

（返信用）
事務局　御中　立教経済人クラブ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Fax: 03-3989-6966
keizaijin@grp.rikkyo.ne.jp
・2026年1月20日（火）　ウェルカムナイト　　　　　　　　参加　（新入会員・会員）

お名前		　　		年卒		学科